Администрация Морозовского сельского поселения
Тейковского  муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2011г.   № 32
с.Морозово

Об утверждении  схемы размещения  нестационарных торговых  объектов на
территории Морозовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack](в ред. постановления  от 22.06.2016 № 147; от 16.01.2019 № 3-а)

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от28.12.2009г. № 381-ФЗ
«Об основах  государственного  регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Приказа Департамента экономического развития от 18.02.2011г.  № 13-п(ред.от 10.03.2011) « О порядке  разработки  и утверждения  органами местного самоуправления  муниципальных  образований Ивановской области схем размещения  нестационарных  торговых объектов»

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых объектов на территории
Морозовского сельского поселения (прилагается).
      2. Обеспечить ведение реестра  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих  деятельность в объектах ,которые  включены в схему размещения  нестационарных  торговых объектов  Морозовского сельского поселения.
      3. Предоставлять в администрацию Тейковского муниципального района, Департамент экономического развития и торговли Ивановской области по запросу сведения о функционировании нестационарных  торговых  объектов, необходимые для  проведения  анализа и государственного  регулирования торговой деятельности.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Морозовского сельского поселения  Белову В.А.

Глава администрации Морозовского
сельского поселения                                                                         Т.П.Мишарина

Приложение
                                                                                         к  постановлению администрации
                                                                                       Морозовского с/п  от 16.01.2019г. №3-а
                                                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                         к  постановлению администрации
                                                                                       Морозовского с/п  от 22.06.2016г. №147

Приложение
                                                                                         к  постановлению администрации
                                                                                         Морозовского с/п  от 17.05.11г. № 32

С Х Е М А
размещения  нестационарных  торговых объектов на территории Морозовского с/п
по состоянию на 01.01.2019г.

	№
п/п
	Место
размещения,
адрес, площадь
земельного
участка торгового
объекта (здания,
строения,
сооружения)или
его части
	Вид нестационарного
торгового объекта
	Площадь
нестационарного
торгового объекта
	Ассортимент
реализуемых
товаров
(продовольственные
непродовольственные)
	Срок
размещения

	1
	с.Морозово
ул.Школьная
14-а (площадь перед  магазином)
	автолавка

	непродовольственные
	2 раза в                                             неделю

	2
	д. Коптево
 д.5
	автолавка

	продовольственные
	3 раза в неделю

	3
	д. Гридино
д.17
	автолавка

	продовольственные
	Летний период
3 раза в неделю

	4
	д. Дашково
д.18
	автолавка

	продовольственные
	3 раза в неделю

	5
	д. Ермолиха
д.9

	автолавка

	продовольственные
	Летний период
2 раза в неделю

	6
	д. Подлесиха Центральная д. 9
	автолавка

	продовольственные
	3 раза в неделю

	7
	д. Синяя Осока ул. Заречная д. 2а
	автолавка

	продовольственные
	3 раза в неделю

	8
	с. Поддыбье
ул.Колхозная д.3
	автолавка

	продовольственные
	3 раза в
неделю

	9
	д. Шумилово
ул.Угловая д.2
	автолавка

	продовольственные
	1 раз в неделю

	10
	д.Харитоново
д.21
	автолавка

	продовольственный
	1 раз в неделю